
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2020/D.01238
 

DEL 29/04/2020
 

 

 
OGGETTO   
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato, pieno ed esclusivo, di n. 1 (uno) posto di 

Dirigente Amministrativo - ruolo Amministrativo, da assegnare alla U.O.C. "Provveditorato Economato". - Ammissione / 

ammissione con riserva / esclusione candidati partecipanti.- INTEGRAZIONE

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Segreteria Direzionale 

Affari Generali  Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO  

Premesso che  questa Azienda Sanitaria  con determinazione del Dirigente n. 2020/D.01235 del  28/04/2020  ha  

proceduto all’ammissione / ammissione con riserva / ed esclusione  dei candidati partecipanti al  concorso pubblico, 

per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato pieno ed esclusivo, di n. 1 (uno) posto di Dirigente 

Amministrativo- ruolo amministrativo, da assegnare alla U.O.C. “Provveditorato Economato” indetto con D.G. N. 

2019/00776 DEL 29/11/2019; 

Preso atto che per i candidati ammessi con riserva  per mero errore  non è stato riportato nella parte motivazionale 

del richiamato provvedimento anche  la candidata CAVALLARIN Maria Cristina, nata il 03/07/1969 per non aver 

trasmesso  copia della ricevuta di versamento del contributo delle spese amministrative , pari ad €. 20,00, effettuato 

in favore dell’Azienda Sanitaria nei termini stabiliti nel bando di concorso; 

Ritenuto per l’effetto, di doversi modificare e integrare la determinazione n. 2020/D.01235 del  28/04/2020  già 

richiamata in premessa disponendo l’ammissione con riserva della candidata in parola; 

 

Ritenuto, altresì,  di poter provvedere in merito alla presente procedura; 

 

D E T E R M I N A 

Per quanto descritto in premessa e che di seguito si intende integralmente riprodotto:  

 
di procedere alla modifica e integrazione della determinazione n. 2020/D.01235 del  28/04/2020  e, per le ragioni già 

espresse nelle premesse motivazionali, di :  

di ammettere con riserva alla partecipazione al concorso pubblico in parola le candidate: 

-  MAGLIETTA Alessandra, 13/11/1981 e CAVALLARIN Maria Cristina, nata il 03/07/1969, rinviando a successivo 

provvedimento lo scioglimento della riserva allorquando le candidate integreranno con sollecitudine, e 

comunque non oltre dieci giorni dalla data di notifica dell’ammissione con riserva, pena esclusione, la domanda 

di partecipazione al concorso pubblico, trasmettendo copia della ricevuta di versamento (contributo spese 

amministrative)  di € 20,00 effettuato a favore dell’Azienda Sanitaria nei termini  stabiliti nel bando di 

concorso; 

 

di notificare, alle candidate ammesse con riserva le motivazioni delle determinazioni assunte; 

di confermare tutto quanto diversamente disposto con la richiamata determinazione n. 2020/D.01235 del  

28/04/2020   

di notificare  altresì, on line il presente Provvedimento agli Uffici indicati in indirizzo. 

di  pubblicare la presente determinazione sull’home page del sito internet aziendale ; 

di dare atto che la suddetta pubblicazione assume valore di notifica, ad ogni effetto di legge, per tutti gli interessati; 

La presente Determinazione Dirigenziale non comporta oneri> 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

 

Giuseppina La Grotta

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


